1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025                                              № 220                                         г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Цимлянского района от 17.05.2007 № 797

«Об утверждении межведомственной комиссии

по координации действий правоохранительных

и контролирующих органов, направленных на

пресечение нарушений в сфере оборота спирта,

алкогольной продукции и по контролю за

работой предприятий потребительского рынка,

также для рассмотрения заявлений о предоставлении

разрешения на право организации розничного

рынка»

В соответствии с Областным законом от 03.12.2012 №989-ЗС

«О признании утратившими силу отдельных областных законов (некоторых

положений областных законов) по вопросам лицензирования розничной

продажи алкогольной продукции», в целях приведения нормативного

правового акта Администрации Цимлянского района в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 17.05.2007 № 797 «Об утверждении межведомственной

комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих

органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта,

алкогольной продукции и по контролю за работой предприятий

потребительского рынка, также для рассмотрения заявлений о предоставлении

разрешения на право организации розничного рынка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Постановление вносит отдел
экономического прогнозирования

      и закупок Администрации Цимлянского района